CC C “COMPUTERS” 71

DISTRIBUCION / IMPORTACION

RUC. 1714365382001

Emisor: CUBERO CUBERO PABLO
FERNANDO

RUC: 1714365382001

Matriz: QUITO / MARISCAL SUCRE / ROCA 877 Y
PAEZ

Correo: pcubero6@gmail.com

Teléfono: 022527296 / 0998207467

Obligado a llevar contabilidad: Sl

Agente de Retencién

Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

Razén Social: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

FACTURA

No.002-001-000000743

NUmero de Autorizacion:
1412202201171436538200120020010000007433147788818

Fechay hora de Autorizacion:
14/12/2022 17:27:47

Ambiente: PRODUCCION
Emisiéon: NORMAL
Clave de Acceso:

1412202201171436538200120020010000007433147788818

Direccién: MALECON S/N CLEMENTE BALLEN - AGUIRRE

Fecha Emision: 14/12/2022

Codigo Cantidad Descripcion
Principal
CCCATP2 108.00 COMPUTADOR PORTATIL
MODELO 2
CCCATPM4 6.00 COMPUTADOR PORTATIL
MODELO 4

Informacién Adicional

Subtotal sin
Descuento

RUC/CI: 0968604120001
Teléfono: 042-590700

Correo: cesar.guevara@uartes.edu.ec;

melba_macias@hotmail.com

Precio Descuento

Unitario
$155,844.00 1443.000000 $0.00
$9,414.00 1569.000000 $0.00

Descripcion CATALOGO ELECTRONICO Ordenes de compra
CE-20220002291587 y CE-20220002291588

Formas de pago

Otros con Utilizacién del Sistema $185,088.96

Financiero

0 dias

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:
Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:
ICE:

IVA 12%:
Servicio %:

Valor Total:

Total
$155,844.00

$9,414.00

$165,258.00
$165,258.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$19,830.96
$0.00
$185,088.96



